G3VM-351D Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
Omron G3VM-351D Omron tiekėjas Omron platintojas
Omron Electronics LLC G3VM-351D
Omron
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS G3VM-351D
GAMINTOJAS Omron
APIBŪDINIMAS SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 47538 pcs
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPA - APKROVA 0V ~ 350V
ĮTAMPA - ĮĖJIMAS 1.15VDC
NUTRAUKIMO STILIUS Gull Wing
TIEKĖJO PRIETAISŲ PAKETAS 4-SMD
SERIJA G3VM
PAKUOTĖ Tube
PAKETAS / DĖŽUTĖ 4-SMD (0.300", 7.62mm)
IŠVESTIES TIPAS AC, DC
KITI VARDAI G3VM351D
Z2082
ATSPARUMAS VIETOJE (MAKS.) 50 Ohms
MONTAVIMO TIPAS Surface Mount
APKROVOS SROVĖ 120mA
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
IŠSAMUS APRAŠYMAS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SMD (0.300", 7.62mm)
GRANDINĖ SPST-NO (1 Form A)
G3VM-351D
Dalies numeris: G3VM-351D
Gamintojas / Gamintojas: Omron
Prekės aprašymas SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 47538 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-351D.pdf
2.G3VM-351D.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
G3VM-351D specifikacijos
1.G3VM-351D.pdf
2.G3VM-351D.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
G3VM-31QR(TR05)
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 1.5A 0-30V
Sandelyje:  8353 pcs
RFQ
G3VM-351D(TR)
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Sandelyje:  61964 pcs
RFQ
G3VM-351A
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Sandelyje:  37865 pcs
RFQ
G3VM-351AY1
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-350V
Sandelyje:  34650 pcs
RFQ
G3VM-351DY
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-350V
Sandelyje:  23133 pcs
RFQ
G3VM-351AY
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-350V
Sandelyje:  15412 pcs
RFQ
G3VM-351DY1
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  MOSFET RELAY
Sandelyje:  35683 pcs
RFQ
G3VM-351E
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Sandelyje:  39630 pcs
RFQ
G3VM-31HR(TR05)
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 4A 0-30V
Sandelyje:  14943 pcs
RFQ
G3VM-351B
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Sandelyje:  39044 pcs
RFQ
G3VM-351DY(TR)
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-350V
Sandelyje:  26186 pcs
RFQ
G3VM-351DY1(TR05)
Gamintojai:  Omron
apibūdinimas:  MOSFET RELAY
Sandelyje:  42263 pcs
RFQ